

## achizitie

I.D.: 104557612

Data publicarii 23.10.24 Coduri CPV 15511210-8 15530000-2 15542200-1 15512200-2

Pretul estimativ: 777,69 RON - 777,69 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: LAPTE UHT 3.5% Numar de referinta: 53 Pret de catalog: 5,65 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 15511210-8 Lapte UHT (Rev.2) Descriere: Lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat UHT, 3.5% grasime ambalat la cutie... mai departe 24,00 Increase value Decrease value 5,65 135,60 Unt 80% 200g Numar de referinta: 51 Pret de catalog: 12,65 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 15530000-2 Unt (Rev.2) Descriere: Unt cu grasime 80% ambalat la pachet de 200g. 36,00 Increase value Decrease value 12,65 455,40 Branza Fagaras 175g Numar de referinta: 25 Pret de catalog: 4,38 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 15542200-1 Branza cu pasta moale (Rev.2) Descriere: Branza Fagaras contine 50% smantana si 50% branza prospata. Produsul este ambalat in caserola de 17... mai departe 27,00 Increase value Decrease value 4,38 118,26 SMANTANA 30% 900G Numar de referinta: 15 Pret de catalog: 22,81 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 15512200-2 Smantana grasa (Rev.2) Descriere: Smantana cu grasime 30% ambalata in galetusa de 900g. 3,00 Increase value Decrease value 22,81 68,43 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA